Reg. Vat. 70, ep. 83, fol. 105r-105v; Reg. Aven. 13, fol. 17r

Dilecto filio Arnaldo Simonis, canonico Zamoren.

Probitatis merita, super quibus apud nos fidedignorum testimonio commendaris, inducimur ut ad personam tuam apostolice provisionis dexteram extendamus; hinc est quod nos, volentes tibi tuorum meritorum obtentu et consideratione dilecti filii nobilis viri Ludovici Alfonsi de Ispania, pro te clerico suo nobis in hac parte humiliter supplicantis, gratiam facere specialem, canonicatum ecclesie Zamorensis, cuius plenitudine iuris canonici et prebendam⁹ integram cum prestimoniis¹⁰ cedentis vel decedentis canonici, nulli alii de iure debitam, si qua in eadem ecclesia vacet ad presens, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis apostolica tibi auctoritate conferimus et de illis etiam providemus. Si vero nulla talis prebenda nunc vacat in ecclesia supradicta, nos prebendam similem cum eisdem prestimoniis proximo inibi vacaturam, que similiter nulli alii de numero debeatur, conferendam tibi cum vacaverit donationi apostolice reservamus; decernentes exnunc irritum et inane, si secus super hoc in quoque quavis auctoritate contigerit attemptari. Non obstantibus... Seu si super provisionibus... Aut si venerabili fratri nostro .. episcopo¹¹ et dilectis filiis capitulo Zamoren. vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab Apostolica sit Sede indultum quod ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur, et ad id compelli non possint, quodque de canonicatibus et prebendis eiusdem ecclesie vel beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem vel aliam quamvis dispositionem spectantibus coniunctim vel separatim nulli valeat provideri per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum, de indulto huiusmodi mentionem et qualiter alia dicte Sedis indulgentia generali vel speciali cuiuscumque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus huiusmodi nostre gratie impediri valeat, quomodolibet vel differri et de qua cuiusque toto tenore debeat in nostris litteris fieri mentio specialis; aut si presens non fueris ad prestandum de observandis statutis et consuetudinibus eiusdem ecclesie solitum iuramentum, dummodo in absentia tua per procuratorem ydoneum et cum ad ecclesiam ipsam // accesseris corporaliter illud prestes,

⁹ Prebenda: pensión o renta aneja a un oficio eclesiástico.

¹⁰ Prestimonio: cierto estipendio procedente de los bienes eclesiásticos concedido a un clérigo para su sustento, principalmente durante sus estudios.